
 

 

 
 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO PERUGIA 4 
http://wwwicperugia4.edu.it/ 

Via P. da Palestrina snc, 06124 Perugia - Tel./Fax 075-33752 

Mail: pgic868005@istruzione.it - pgic868005@pec.istruzione.it  
CF: 94160720549  

 
 

 

   
 

ESTRATTO del VERBALE della RIUNIONE del CONSIGLIO di ISTITUTO 

del. n. 17  

L'anno 2024, il giorno 22 del mese di ottobre alle ore 18.00, in seguito a convocazione, da 

remoto, sono intervenuti i signori: 

RAPPRESENTANTI DEI GENITORI: 

1 Ciurleo Beatrice assente 

2 Belgrado Elisa Fiora assente 

3 Morganti Alberto assente 

4 Pieroni Francesca presente 

5 Sellari Elisabetta presente 

6  Sodini Ilaria presente 

7  Staffa Giuditta assente 

8  Vitale Serena assente  

   

RAPPRESENTANTI DEGLI INSEGNANTI: 

1 Angeli Nicoletta presente 

2 Batta Ilse presente 

3 Battilocchi Roberto presente 

4 Bicorni Tatiana presente 

5 Brundu Anna presente 

6 Chiovini Laura presente 

7 Zianni Teresa presente 

   

RAPPRESENTANTI PERSONALE NON DOCENTE: 

 Arcelli Milena presente 

2 Marrani Isabella presente 

 

COMPONENTE DI DIRITTO: DIRIGENTE SCOLASTICO 

1 Prof. PIERPAOLO PELLEGRINO presente 

 

Riconosciuta la validità della riunione, si passa al punto num. 1 all'o.d.g. 

 

 

 



 

 

 
 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO PERUGIA 4 
http://wwwicperugia4.edu.it/ 

Via P. da Palestrina snc, 06124 Perugia - Tel./Fax 075-33752 

Mail: pgic868005@istruzione.it - pgic868005@pec.istruzione.it  
CF: 94160720549  

 
 

 

   
 

DELIBERA N. 156 

 

Punto n. 1 

Approvazione del verbale della seduta precedente 

OMISSIS 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Visto il verbale della seduta del 27 giugno 2024, dopo lettura e discussione 

DELIBERA 

A MAGGIORANZA (12 favorevoli, 1 astenuto) 

Approvazione del verbale della seduta precedente 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO PERUGIA 4 
http://wwwicperugia4.edu.it/ 

Via P. da Palestrina snc, 06124 Perugia - Tel./Fax 075-33752 

Mail: pgic868005@istruzione.it - pgic868005@pec.istruzione.it  
CF: 94160720549  

 
 

 

   
 

DELIBERA N. 157 

OMISSIS 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
VISTA la proposta del Dirigente Scolastico dell’inserimento di due attività al punto 2 

dell’O.d.g. 

DELIBERA 

ALL’UNANIMITÁ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO PERUGIA 4 
http://wwwicperugia4.edu.it/ 

Via P. da Palestrina snc, 06124 Perugia - Tel./Fax 075-33752 

Mail: pgic868005@istruzione.it - pgic868005@pec.istruzione.it  
CF: 94160720549  

 
 

 

   
 

 

DELIBERA N. 158 

Punto n. 2 

 

OMISSIS 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO  
 

DELIBERA 

ALL’UNANIMITÁ 

- di approvare il Viaggio di Istruzione Secondaria I grado Carducci 

“Biennale Venezia” 

- di approvare l’attività di musicoterapia per la scuola dell’infanzia Da 

Vinci 

- di approvare l’uscita didattica al “Frantoio Berti” Scuola dell’infanzia 

Montessori. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO PERUGIA 4 
http://wwwicperugia4.edu.it/ 

Via P. da Palestrina snc, 06124 Perugia - Tel./Fax 075-33752 

Mail: pgic868005@istruzione.it - pgic868005@pec.istruzione.it  
CF: 94160720549  

 
 

 

   
 

Alle ore 18:40 esauriti gli argomenti all’O.d.g., la Presidente dichiara chiusa la 

seduta. 

 

 F.to IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE                               F.to IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO  

 
 Prof.ssa Teresa Zianni                                                                                   Sig.ra Francesca Pieroni 

 

 
       F.to Il Direttore dei Servizi Generali Amm.vi                                          F.to IL DIRIGENTE 

SCOLASTICO 
       Dott.ssa Pagliari Maria Michela                                                            Prof. Pierpaolo Pellegrino  

 

 
Perugia, 22/10/20224 


